

ISTITUTO COMPRENSIVO "F. Torre"

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad indirizzo musicale Via Nicola Sala, 32 82100 - <u>BENEVENTO</u> Telefono 0824 1909602 - Fax 0824 1909614

e.mail.bnic84500g@istruzione.it -bnic84500g@pec.istruzione.it











Benevento, 27/02/2021

Ai Genitori degli alunni/Docenti Istituto Comprensivo " F. Torre" Al personale ATA Istituto Comprensivo " F. Torre"

Oggetto: Sospensione attività didattica in presenza scuole di ordine e grado

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA 1'*Ordinanza* della Regione Campania n. 6 del 27 febbraio 2021, avente per oggetto "Ulteriori misure per la prevenzione e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19. Ordinanza ai sensi dell'art. 32, comma 3, della legge 23 dicembre 1978, n.833 in materia di igiene e sanità pubblica e dell'art. 3 del decreto-legge 25 marzo 2020, n. 19. Disposizioni urgenti relative alle attività didattiche"

DISPONE

Con decorrenza dal 1 marzo 2021 e fino al 14 marzo 2021:

- la sospensione dell'attività didattica in presenza per tutte le scuole ogni ordine dell'istituto con attivazione della DAD così come da orario effettuato prima del rientro in presenza e osservanza da parte degli alunni della Scuola Secondaria di I Grado dell'orario DAD proclamato per la prima settimana;
- Attività in presenza presso la Scuola Secondaria F. Torre per gli alunni con Bisogni Educativi Speciali e/o con disabilità con collegamento on line con la classe di appartenenza che opera con la DAD.

Il Dirigente Scolastico F.to Dott.ssa Maria Luisa Fusco Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3 comma 2 del D.lgs.n.39 del 1993